
 
 

Управление физической культуры и спорта Липецкой области 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Липецк 

 

«27» декабря 2021 года                                                 № 447-О 

 

Об утверждении значения нормативных затрат на 

оказание услуг (выполнение работ), 

корректирующих коэффициентов и коэффициентов 

выравнивания при расчете субсидии на финансовое 

обеспечение выполнения государственного задания 

учреждениям, подведомственным управлению 

физической культуры и спорта Липецкой области 

 

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Липецкой 

области от 17 ноября 2015 года № 507 «О порядке формирования 

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение 

работ) в отношении областных государственных учреждений и финансового 

обеспечения выполнения государственного задания», приказом управления 

физической культуры и спорта от 30 декабря 2016 года № 545 «Об общих 

требованиях к определению нормативных затрат на оказание государственных 

услуг при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения 

государственного задания по учреждениям, подведомственным управлению 

физической культуры и спорта Липецкой области», приказом управления 

физической культуры и спорта от 28 декабря 2017 года № 532 «Об 

утверждении порядка определения нормативных затрат на выполнение работ 

при расчете финансового обеспечения выполнения государственного задания 

по учреждениями, подведомственным, управлению физической культуры и 

спорта Липецкой области», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 01 января 2022 года: 

 – объем государственных услуг (работ), оказываемых учреждениями, 

подведомственными управлению физической культуры и спорта Липецкой 

области (далее – Управление) (приложение 1); 

 – значение нормативных затрат на оказание услуг (работ), 

корректирующих коэффициентов и коэффициентов выравнивания при расчете 

consultantplus://offline/ref=D9BB3C89499A2AEB95DBC07637B6923E2F331D7F173EEC4DB5C5ECCE0BA6FA1F6454FADDE5BE63tCI





















































